檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：南市教課（一）字第1061267891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1267891A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「花蓮縣智慧教育提升計畫之整合式高效能課堂教學

場域全國觀摩會實施計畫」1份（如附件），歡迎各校於

教學觀摩會舉行時段同步觀看線上直播，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據花蓮縣政府106年11月28日府教課字第1060224122號

函辦理。

二、依據教育部106年9月6日臺教資(三)字第1060127169號函

說明五：「為推廣全國示範，針對本計畫建置整合式高效

能課堂教學場域，106年度請產出國中1校及國小1校，其資

訊科技教學情境為互動或創新之示範模式，並辦理1-2場

之全國觀摩會」，爰花蓮縣政府辦理旨揭觀摩會。

三、全國直播教學觀課學校及時段如下：

(一)國小場：復興國小106年12月8日(星期五)，上午8時40

分至11時10分。

(二)國中場：玉里國中106年12月15日(星期五)，上午8時40

分至下午3時。

9

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、歡迎各校屆時可於花蓮縣政府教育處首頁(http://www.hl

c.edu.tw/)點選連結觀看線上直播課程(開課前會即時新

增連結)。

五、本案若有任何疑義請逕洽花蓮縣政府教育處教育網路中心

張雅惠小姐，電話：03-8462860#502。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局資訊中心(含附件)、本局課程發展科(含附件) 2017-12-04
08:45:45